СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИДОРОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2019                 № 4
Об утверждении отчета главы муниципального

образования Сидоровское  за 2018 год.

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Сидоровское, заслушав отчет главы муниципального образования Сидоровское о работе администрации муниципального образования  за 2018 год
Совет муниципального образования Сидоровское РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет главы муниципального образования Сидоровское о работе администрации муниципального образования за 2018 год (прилагается).
     2.Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования Сидоровское                       З.В.Зеленева